de emergência a remoção será efetuada para o hospital da rede pública mais próximo. 

2.22. Será PROIBIDO o uso de fones de ouvidos pelos atletas. Podendo causar a desclassificação 

do mesmo. 

3. INSCRIÇÕES: 

O valor da inscrição individual para as categorias será de   R$ 349,00 (trezentos e quarenta e nove 

reais) + taxa de comodidade. 

* Destacando que haverá disponibilidade de lotes promocionais; 

3.1. As inscrições estarão disponíveis até o dia 04 de MAIO  para pagamento com BOLETO, e até 

dia 15 de MAIO para pagamentos com PIX e CARTÃO, observando os itens 8.13 e 8.14,  ou até